

# "Папанина 47", Товарищество собственников жилья

Регион Мурманская область

Телефон (815) 242-27-25

ИНН 5190118335

ОГРН 1035100182281

ОКПО 14759332

OKATO 47401000000

Расшифровка Мурманск

OKATO

### Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
70	Группа	Операции с недвижимым имуществом
70.32.1	Основной	Управление эксплуатацией жилого фонда

#### Реестр недобросовестных плательщиков

"Папанина 47", Товарищество собственников жилья не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

#### Арбитражная практика

Ответчик

## Дело № А42-94/2013 от 11.01.2013

Суд	АС Мурманской области			
Истец	ТСЖ "Папанина 47"			
Ответчик	ОАО "Мурманская ТЭЦ"			
Дело № А42-3466/2012 от 28.09.2012				
Суд	13 арбитражный апелляционный суд			
Истец	ТСЖ "Папанина 47"			
Ответчик	ОАО "Мурманская ТЭЦ"			
Дело № А42-5075/2012 от 09.08.2012				
Суд	АС Мурманской области			
Истец				

Ляпин Михаил Станиславович

Дело № А42-5073/201	2 от 08.08.2012				
Суд	АС Мурманской области				
Истец	ОАО "Мурманская ТЭЦ"				
Ответчик	ТСЖ "Папанина 47"				
Дело № А42-2090/2012 от 03.04.2012					
Суд	АС Мурманской области				
Истец	ОАО "Мурманская ТЭЦ"				
Ответчик	ТСЖ "Папанина 47"				
Дело № А42-1292/201	1 от 30.03.2012				
Суд	ФАС Северо-Западного округа				
Истец	ОАО "Мурманская ТЭЦ"				
Ответчик	ТСЖ "Папанина 47"				
Дело № А42-8730/2011 от 14.12.2011					
Суд	АС Мурманской области				
Истец	ТСЖ "Папанина 47"				
Ответчик	ОАО "Мурманская ТЭЦ"				
Дело № А42-5958/2010 от 25.08.2011					
Суд	13 арбитражный апелляционный суд				
Истец	ТСЖ "Папанина 47" , Компания Сторнэвэй Лимитед , ОАО "МДМ Банк"				
Ответчик	ОАО "Плазагрупп"				
Дело № А42-1351/2011 от 09.03.2011					
Суд	АС Мурманской области				
Истец	ТСЖ "Папанина 47"				
Ответчик	Отдел судебных приставов Октябрьского округа г. Мурманска				
Дело № А42-5800/2009 от 28.06.2010					
Суд	13 арбитражный апелляционный суд				
Истец	ТСЖ "Папанина 47"				
Ответчик	ОАО "Плазагрупп"				
Дело № А42-1664/2009 от 03.02.2010					
Суд	13 арбитражный апелляционный суд				

Истец	ТСЖ "Папанина 47"				
Ответчик	ОАО "Плазагрупп"				
Дело № А42-6884/2009 от 12.08.2009					
Суд	АС Мурманской области				
Истец	ОАО "Мурманская ТЭЦ"				
Ответчик	ТСЖ "Папанина 47"				
Дело № А42-4027/2009 от 04.06.2009					
Суд	АС Мурманской области				
Истец	ООО "Коларегионэнергосбыт"				
Ответчик	ООО "Спортплаза"				
Дело № А42-2016/200	9 от 25.03.2009				
Суд	АС Мурманской области				
Истец	ОАО "Мурманская ТЭЦ"				
Ответчик	ТСЖ "Папанина 47"				
Дело № А42-8058/200	8 от 24.12.2008				
Суд	АС Мурманской области				
Истец	ТСЖ "Папанина 47"				
Ответчик	Беляев Олег Викторович				
Дело № А42-2341/200	8 от 30.04.2008				
Суд	АС Мурманской области				
Истец	ТСЖ "Папанина 47"				
Ответчик	ОАО "Плазагрупп"				
Дело № А42-907/2008	от 19.02.2008				
Суд	АС Мурманской области				
Истец	ТСЖ "Папанина 47"				
Ответчик	ОАО "Трест Мурманскморстрой" , Управление Федеральной регистрационной службы по Мурманской области				
Дело № А42-7319/2007 от 17.12.2007					
Суд	АС Мурманской области				
Истец	ОАО "Плазагрупп"				

#### Государственные контракты

"Папанина 47", Товарищество собственников жилья не участвует в государственных контрактах.

## Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Папанина 47", Товарищество собственников жилья базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Папанина 47", Товарищество собственников жилья в ЕГРЮЛ были произведены 28.07.2003. Компания "Папанина 47", Товарищество собственников жилья зарегистрирована по адресу 183038, Г МУРМАНСК, УЛ ПАПАНИНА, Д 47 и специализируется на Управление эксплуатацией жилого фонда. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 5190118335, ОГРН 1035100182281, ОКПО 14759332.